
Zarządzenie  Nr 162/V/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 20 marca 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319,Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218) oraz upoważnienia zawartego w           
§ 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 232.074,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  i wydatków o kwotę  5.000,00 zł  zgodnie z 
załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.928.939,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.131.433,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       51.136.276,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.131.433,00 zł 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 162/V/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 20 marca 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

700      
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  

      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.660,00  

      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 2.660,00 

      
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 2.660,00 2.660,00 
750      
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4300 Zakup usług pozostałych 720,00  
      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.357,00 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  720,00 
      
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
6.000,00  

      
750 x x Administracja publiczna 6.720,00 8.077,00 
758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 20.293,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 20.293,00  
801      



 80101  Szkoły podstawowe   
      
  4270 Zakup usług remontowych   
      
   Szkoła Podstawowa Nr 3  9.549,00 
      
   Zespół Szkół w Darłowie  7.947,00 
      
 80104  Przedszkola   
      
   Przedszkole Nr 2   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134,00  
      
  4260 Zakup energii 3.557,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  4.017,00 
      
  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

460,00  

      
  4430 Różne opłaty i składek  134,00 
      
 80110  Gimnazja   
      
   Gimnazjum Miejskie   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.800,00  
      
  4270 Zakup usług remontowych  4.800,00 
      
 80120  Licea ogólnokształcące   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  
      
  4260 Zakup energii 500,00  
      
  4270 Zakup usług remontowych  1.440,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 300,00 

      
 80123  Licea profilowane   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  
      
  4260 Zakup energii 150,00  



      
  4300 Zakup usług pozostałych  150,00 
      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 200,00 

      
 80130  Szkoły zawodowe   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  
      
  4260 Zakup energii 1.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
      
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
 100,00 

      
801 x x Oświata i wychowanie 11.201,00 30.137,00 
851      
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 12.200,00 

      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
12.200,00  

      
851 x x Ochrona zdrowia 12.200,00 12.200,00 
852      
 85295  Pozostała działalność   
      
  3110 Świadczenia społeczne  139.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 139.000,00  
      
852 x x Pomoc społeczna 139.000,00 139.000,00 
900      
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
  

      
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 
      
 90095  Pozostała działalność   
      
  4270 Zakup usług remontowych  20.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00  



      
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
40.000,00 40.000,00 

x x x Ogółem 232.074,00 232.074,00 
 
 
Uzasadnienie: 
 
W ramach zadania zakup gruntów przenosi się wydatki z § 6050 do § 6060 w związku z innym 
sklasyfikowaniem wydatków. 
Przenosi się kwotę 720,00 zł z wydatków Biura Rady na szkolenia administracji do dysponenta 
OR-II. W ramach wydatków dysponenta OR-VII przenosi się kwotę 6.000,00 zł z usług 
internetowych na materiały do obsługi komputerów.  Rozwiązuje się rezerwę ogólną na wydatki  
na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.357,00 zł w związku z planowanym wyższym 
wykonaniem. Rozwiązuje się rezerwę celową na remonty w placówkach oświatowych z 
przeznaczeniem na wymianę tablicy bezpiecznikowej do Szkoły Podstawowej Nr 3 w kwocie 
9.549,00 zł, na remont łazienek do Zespołu Szkół w Darłowie w kwocie 7.947,00 zł oraz na 
opracowanie kosztorysu dotyczącego wymiany podłóg w salach lekcyjnych do Zespołu Szkół im. 
S. Żeromskiego w kwocie 1.440,00 zł. Przeniesienia w rozdz. 80104 dotyczą Przedszkola Nr 2 w 
zakresie innego sklasyfikowania wydatków bieżących. Przenosi się kwotę 4.800,00 zł w 
Gimnazjum Miejskim z  
§ 4040 do § 4270 z przeznaczeniem na wykonanie remontu toalet. Zmiany w Zespole Szkół im. 
S. Żeromskiego dotyczące przesunięć między paragrafami wydatków bieżących dotyczą innego 
sklasyfikowania zaplanowanych wydatków. Zmiany w zarówno w rozdziale 85154 jak i w 85295 
dotyczą innego sklasyfikowania wcześniej uchwalonych wydatków. Przenosi się kwotę 
40.000,00 zł z rozdziału 90095 do rozdz. 90004 § 4300 na utrzymanie zieleni – 20.000,00 zł oraz 
do rozdz. 90095 § 4270 na remont muru – 20.000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2                                                            

 do  Zarządzenia Nr 162/V/07 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 20 marca 2007r. 
 
 

ZWIĘKSZENIA 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

754      
 75414  Obrona cywilna   
      
  2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

5.000,00  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
5.000,00 5.000,00 

x x x Ogółem  5.000,00 5.000,00 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 5.000,00 zł obrony cywilnej zgodnie z pismem Nr 
FB.1AR-3011-2/11/2007 z Urzędu Wojewódzkiego w związku z  organizowaniem gminnych 
centrów reagowania. 
 
 


